Catalogue technique Systèmes d’entraînement pour pilotage décentralisé 89
5Description de la fonction
Interfaces bus de terrain et modules répartiteur de bus
5 Interfaces bus de terrain et modules répartiteur de bus
5.1 Description de la fonction
Interfaces bus de
terrain MF.. / MQ..
Les interfaces bus de terrain MF.. permettent le raccordement des entraînements

– Couleur : noir/rouge
Exemple de
codification
52545AXX
[1] Prise pour câble préconfectionné
[2] Interrupteur marche/arrêt
[3] Zone de raccordement séparée pour la puissance
[4] Interface bus de terrain MF../MQ..
[1] [2] [3] [4]
I ON I ON
0
OF
F
0
OF
F
Ø 5...Ø 8 mm
MFP21D/Z26F/AF0
Connectique
AF0 = Entrée de câble métrique
AF1 = Avec connecteur Micro-Style pour
DeviceNet et CANopen
AF2 = Connecteurs M12 pour PROFIBUS
AF3 = Connecteurs M12 pour PROFIBUS +
connecteur M12 pour alimentation 24 V
AF6 = Connecteur M12 pour AS-interface
Module de raccordement
Z16 = pour InterBus
Z26 = pour PROFIBUS
Z36 = pour DeviceNet et CANopen
Z66 = pour AS-interface
Interface bus de terrain
MFI.. / MQI = InterBus
MFP.. / MQP.. = PROFIBUS
MFD.. / MQD..= DeviceNet
MFO.. = CANopen
MFK.. = AS-interface
P
i
f
kVA
Hz
n
Catalogue technique Systèmes d’entraînement pour pilotage décentralisé 101
5Modules répartiteur de bus MF../Z.6., MQ../Z.6
Interfaces bus de terrain et modules répartiteur de bus
Combinaisons
MF../Z.6.
possibles
Combinaisons
MQ../Z.6.
possibles
4 x E / 2 x S (bornes) 4 x E / 2 x S (M12) 6 x E (M12)
InterBus MFI21A/Z16F/AF0 MFI22A/Z16F/AF0 MFI32A/Z16F/AF0
InterBus FO et
Rugged-Line – MFI23F/Z16F/AF0 MFI33F/Z16F/AF0
PROFIBUS
MFP21D/Z26F/AF0 MFP22D/Z26F/AF0 MFP32D/Z26F/AF0
MFP21D/Z26F/AF2 MFP22D/Z26F/AF2 MFP32D/Z26F/AF2
MFP21D/Z26F/AF3 MFP22D/Z26F/AF3 MFP32D/Z26F/AF3
DeviceNet MFD21A/Z36F/AF1 MFD22A/Z36F/AF1 MFD32A/Z36F/AF1
CANopen MFO21A/Z36F/AF1 MFO22A/Z36F/AF1 MFO32A/Z36F/AF1
AS-interface MFK21A/Z66F/AF6 MFK22A/Z66F/AF6 –
4 x E / 2 x S (bornes) 4 x E / 2 x S (M12) 6 x E (M12)
InterBus MQI21A/Z16F/AF0 MQI22A/Z16F/AF0 MQI32A/Z16F/AF0
PROFIBUS